
PORTARIA N.º 087 – P 
Publicada no Diário da Assembléia nº 1694 
 
 

O Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução n.º 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com a Resolução n.º 220, 
de 27 de dezembro de 2001, 

 
 
 
RESOLVE: 
 
 

Art. 1º Constituir Comissão Técnica integrada pelo deputado Paulo Roberto e os 
servidores Francisco Erasmo Pereira Damasceno, matricula n.º 6798, Patrícia Ferreira 
Sampaio de Souza, matrícula n.º 595, para auxiliarem a Comissão Permanente de Licitação 
– CPL, no julgamento das propostas apresentadas pelas empresas participantes da Licitação 
na modalidade Concorrência de n.º 001/2009, constante do Processo Administrativo n.º 
00074/2009. 

 
 
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 
 
Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado do 

Tocantins, aos 7 dias do mês de maio de 2009. 
 
 
 
 
 

Deputado CARLOS HENRIQUE GAGUIM 
              Presidente  

 
 


